
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Směrnice děkana č. 2/2017 
 
 

Přiznání a stanovení výše stipendia zahraničním studentům, studujícím 
v českém jazyce na EF TUL 

 

 
 
1. Na základě Statutu a dalších vnitřních předpisů EF TUL, čl. 5 - Stipendijního řádu, stanovuji 

následující podmínky pro přiznání mimořádného stipendia na Ekonomické fakultě TUL.  
 

2. Mimořádné stipendium lze přiznat studentům bakalářského studia: 

 za 1. semestr studia na základě splnění předepsaných požadavků, které jsou dány směrnicí 
děkana 1/2017 o podmiňujících předmětech 1. ročníku bakalářské studia. Pokud bude 
mimořádné stipendium přiznáno, vyplácí se jednorázově v březnu za předchozích 5 měsíců. 

 za 2. semestr studia na základě splnění předepsaných požadavků, které jsou dány směrnicí 
děkana 1/2017 o podmiňujících předmětech 1. ročníku bakalářské studia. Pokud bude 
mimořádné stipendium přiznáno, vyplácí se jednorázově v říjnu za předchozích 5 měsíců. 

Mimořádné stipendium v dalších semestrech bakalářského studia se může přiznat v případě 
získání minimálně 15 kreditů za předchozí semestr. V případě přiznání se vyplácí za ZS 
v březnu, za LS v říjnu. 
 

3. Mimořádné stipendium lze přiznat studentům navazujícího magisterského studia v případě 
získání minimálně 15 kreditů za předchozí semestr. Mimořádné stipendium se v případě 
přiznání vyplácí za ZS v březnu, za LS v říjnu. 
 

4. V posledním roce studia se stipendium za letní semestr vyplácí v červenci pouze v případě, že 
student úspěšně ukončí studium v řádném termínu Státní závěrečnou zkouškou a obhajobou 
závěrečné práce.  
 

5. Výši stipendia stanovuje děkan fakulty. 
 

6. Stipendium se vyplácí maximálně po standardní dobu studia na základě žádosti studenta, 
kterou si může stáhnout z http://www.ef.tul.cz/index.php?content=101. (Žádost pro studijní 
účely). Žádost student odevzdává na studijní oddělení, když má splněny podmínky daného 
semestru. 
 

7.  Tímto se ruší směrnice č. 3/2015. 

http://www.ef.tul.cz/index.php?content=101

